
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO
Relação de Empregados Terceirizados

(Lei nº 13.473/2017 e Lei nº 12.527/2011)
Data de atualização da relação:10/10/2022

Razão Social da Empresa Contratada
CNPJ

Nome Completo do Empregado CPF* Lotação

CONSULTSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 06.953.760/0001-08 118/2018 Rosemary Amorim dos Santos. ***.748.538.** Serviços de Copeiragem SUREG-BA Sede 

ESTILO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI 08.563.754/0001-61 138/2019
Josenice Lopes dos Santos ***.685.505-**

Serviço de Limpeza SUREG-BA Sede 
Ivanice Silva Conceição ***.589.285-**

Obs.:Os nomes informados acima não necessariamente trabalharam em todos os meses do trimestre analisado

NAFSEG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA – ME 10.369.790/0001-30  104/2020 

Carlos Sousa Silva ***.645.125-**

Vigilante SUREG-BA Sede 
Roque Meneses Barreto ***.170.135.**

Zinaldo Santos de Almeida ***.344.985- ** 

Jorge Roberto Lima dos Santos ***.537.041-**

Obs.:Os nomes informados acima não necessariamente trabalharam em todos os meses do trimestre analisado

GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA 42.035.097/0001-18 118/2017

Evanildo dos Santos Santana ***.568.715-**

Vigilante SUREG-BA

Entre Rios

Leilson Pimentel de Oliveira ***.849.185-** Entre Rios

Rogerio dos Santos ***.994.015-** Entre Rios

Valdemiro de Souza Gonçalves ***.627.395-** Entre Rios

Averaldo Leite da Silva ***.975.485-** Sta Maria da Vitória

Caio Henrique Araujo dos Santos Sta Maria da Vitória

Fabio Rodrigues Lacerda ***.727.545-** Sta Maria da Vitória

Maike da Silva Pereira ***.538.645-** Sta Maria da Vitória

Ueliton de Oliveira Barbosa Nunes ***.296.525-** Sta Maria da Vitória

Dorotilde Oliveira dos Santos ***.653.465-** Teixeira de Freitas

Everton Oliveira dos Santos ***.252.405-** Teixeira de Freitas

Jose Carlos Pereira da Silva ***.251.405.** Teixeira de Freitas

Sergio Santos de Azevedo ***.913.695-** Teixeira de Freitas

Aloisio Emidio do Nascimento ***.719.975-** UA Irecê

Clodoaldo Oliveira Paiva ***.188.015-** UA Irecê

Denis Fernandes Rodrigues da Costa ***.232.725-** UA Irecê

Emilio Reis do Nascimento ***.454.369-** UA Irecê

Fabio Junior Martins de Souza ***.330.985-** UA Irecê

Ivanildo Aderbal da Silva ***.803.725-** UA Irecê

Adailton Amorim de Jesus ***.512.065-** UA Itaberaba

Cloves dos Santos ***.429.505-** UA Itaberaba

Edson Santos da Silva ***.732.035-** UA Itaberaba

Francisco Silva Pereira ***.931.525-** UA Itaberaba

Patricio Magno Lima da Silva ***.521.815-** UA Itaberaba

Ednelson Maranduba Santos ***.974.285-** UA Ribeira do Pombal

Ivan Maranduba Santos ***.553.415-** UA Ribeira do Pombal

Jose Walter dos Santos ***.405.855-** UA Ribeira do Pombal

Paulo Pereira Bastos ***.751.865-** UA Ribeira do Pombal

Wellington Batista dos Santos UA Ribeira do Pombal

Obs.:Os nomes informados acima não necessariamente trabalharam em todos os meses do trimestre analisado

A GUARDSECURE SEGURANÇA EMPRESARIAL LTDA, prestou serviço nos meses de Julho e até dia 14 de agosto de 2022

NAFSEG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA – ME 10.369.790/0001-30  n° 016/2022 

Evanildo dos Santos Santana ***.568.715-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

Leilson Pimentel de Oliveira ***.849.185-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

Rogerio dos Santos ***.994.015-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

Valdemiro de Souza Gonçalves ***.627.395-** Vigilante SUREG-BA Entre Rios

Averaldo Leite da Silva ***.975.485-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

Leonardo Pires dos Anjos ***.077,058.** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

Número do 
Contrato

Cargo ou 
Atividade

Local do 
Exercício

 ***.949.685-**

  ***.190.125-**. 



SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO
Relação de Empregados Terceirizados

(Lei nº 13.473/2017 e Lei nº 12.527/2011)
Data de atualização da relação:10/10/2022

Razão Social da Empresa Contratada
CNPJ

Nome Completo do Empregado CPF* Lotação
Número do 
Contrato

Cargo ou 
Atividade

Local do 
Exercício

NAFSEG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA – ME 10.369.790/0001-30  n° 016/2022 
Fabio Rodrigues Lacerda ***.727.545-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

Maike da Silva Pereira ***.538.645-** Vigilante SUREG-BA Sta Maria da Vitória

Dorotilde Oliveira dos Santos ***.653.465-** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

Everton Oliveira dos Santos ***.252.405-** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

Jose Carlos Pereira da Silva ***.251.405.** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

Sergio Santos de Azevedo ***.913.695-** Vigilante SUREG-BA Teixeira de Freitas

Contrato implementado de 15/08/2022 até o momento

VIGSEG VIGILANCIA E SEGURANCA DE VALORES LTDA 04.542.518/0001-08 N° 015/2022

Aloisio Emidio do Nascimento ***.719.975-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

Fabio Junior Martins de Souza ***.330.985-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

Deijaci Antônio da Silva ***.985.525-**

Emilio Reis do Nascimento ***.454.369-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

Domingos Verissímo da Silva ***.988.621-** Vigilante SUREG-BA UA Irecê

Cloves dos Santos ***.429.505-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

Edson Santos da Silva ***.732.035-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

Francisco Silva Pereira ***.931.525-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

Patricio Magno Lima da Silva ***.521.815-** Vigilante SUREG-BA UA Itaberaba

Alexsandro Luz de Souza ***.414.115-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

Igor Caio da Silva ***.424.448-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

José Carlos de Souza Silva ***.280.145-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

Raimundo Gonçalves de Jesus ***.852.975-** Vigilante SUREG-BA UA Ribeira do Pombal

Contrato implementado de 15/08/2022 até o momento

CNPJ OBJETO VIGÊNCIA

RMA Atividades Construtivas EIRELI. 10.671.168/0001-82 136/2020 De 05/11/2021 a 04/11/2022 Sede (Edifício Prof. Orlando Gomes) 

Butarello Engenharia EIRELI 18.899.725/0001-29  005/2021 De 01/03/2022 a 01/03/2023 UA Irecê

Lista de braçagistas que atuaram nas UNIDADES ARMAZENADORAS, pelo menos em um dos meses do  trimestre Julho – Agosto – Setembro – 2022

Braçagista CPF*

RMC Serviços Eireli, CNPJ/MF: 22.111.081/0001-30 019/2022

UA Itaberaba
EDSON ROSA DA FRANÇA ***.500.185-**
ANTÔNIO MARIO RAMOS DO CARMO ***.829.255-**
MILTON DOS SANTOS NASCIMENTO ***.193.145-**

UA Irecê

NIVALDO TIMÓTEO DA SILVA ***.236.105-**
CICERO DA SILVA PIMENTEL ***.564.435-**

ANTÔNIO CLEMENTE DE SOUZA ***.253.205-**
DORIVAL ROSA DE SOUZA ***.245.655-**

GLEDSON DA SILVA SOUZA ***.744.835-**

ORLANDO DE JESUS ***.313.715-**

TAUÃ DOS SANTOS SILVA ***.772.115-**

UA RIBEIRA DO POMBAL

FÁBIO DA SILVA SANTOS ***.114.275-**

JOSÉ ADAILSON JESUS DOS SANTOS ***.231.825-**

JOSÉ WILKER SANTOS DA SILVA ***.279.285.**

THIAGO TEIXEIRA DOS SANTOS ***.694.828-**

Razão Social da Empresa
Contratada

Número do
Contrato

Local da
Execução / Prestação

Prestação de serviços de manutenção 
predial preventiva e corretiva

Prestação de serviços de manutenção 
predial preventiva e corretiva

Local da
Execução / Prestação

Observação:
Em julho, agosto e setembro, 

referente ao Contrato 00019/2022, 
Contratados pela empresa 

RMC Serviços Eireli.

Informo que a nova empresa 
contratada iniciou as atividades 

no dia 01/09/2022, não havendo nos 
meses de julho e agosto/2022, 

prestação de serviços de braçagem 
com braçagistas contratados.
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